
ZARZĄDZENIE Nr 61/07
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 19 września 2007 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2007 w związku ze 
zmianami kwot dotacji celowych oraz przeniesieniami planowanych wydatków
 
  
     Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust. 3 uchwały Nr 
XIV/84/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pasłęk na 2007 zarządza się,  co następuje:

§1.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 158`372,-
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2007 o kwotę 170`542,-
w tym przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę   12`170,-
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Budżet  Gminy  na  rok  2007  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 41`786`816,72 zł
b). wydatki budżetu Gminy 45`803`485,72 zł

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.
 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI
1. Zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 26`316,- zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB.146/07 z dnia 17 sierpnia 2007 r. w 
rozdziale 80101 na: sfinansowanie języka angielskiego w klasach pierwszych i 
drugich szkół podstawowych od września do grudnia 2007 r.

2. Zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 32`632,- zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 158/07 z dnia 6 września 2007 r. w 
rozdziale 80195 Pozostała działalność z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych 
pracowników.

3. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  10`500,- zł  zgodnie  z 
decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  FB  153/07  z  dnia  29  sierpnia 
2007 r. w rozdziale 85219 na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 
ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatków  w  wysokości  250,-  zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2007.

4. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  88`924,- zł  zgodnie  z 
decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  FB  153/07  z  dnia  29  sierpnia 
2007  r.  w rozdziale  85295 na dofinansowanie  realizacji  zadania  Programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

II. PRZESUNIĘCIE ŚRODKÓW W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
1. Przesunięcie środków w rozdziale 01095 w wysokości 870,- 

z  §4300  –  „usługi  pozostałe”  na  §4210  –  „materiały  i  wyposażenie”.  Środki 
przeznacza się na zakup materiałów przeznaczonych do eksploatacji wykaszarki 
spalinowej,  na  wyposażenie  placu zabaw w siatkę do gry,  piłki  oraz  farby do 
malowania w sołectwie Dargowo.

2. Przesunięcie środków w planie wydatków budżetowych w wysokości 2`900,-
między  paragrafami  w  rozdziale  80101  –  Szkoły  podstawowe.  Środki  te 
przeznacza się na wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej komputery i inne 
urządzenia  w  internetowym  centrum  multimedialnym  w  bibliotece  szkolnej  w 
Szkole Podatkowej w Rogajnach.

5. Przesunięcie  środków  w  rozdziale  80146  –  Dokształcanie  i  doskonalenie 
nauczycieli w wysokości 1`400,- z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 
związane z wyjazdami na szkolenia.

6. Przesunięcie środków w wysokości  7`000,- zł w dziale 900 między rozdziałami 
tytułem zwiększenia planu na usługach pozostałych w 90003 §4300 na zadania 
związane z utrzymaniem czystości gminnych ulic i chodników na terenie miasta.
Zwiększenie  planu  wydatków  na  to  zadanie  podyktowane  jest  oddaniem  do 
użytku nowo wybudowanych ulic: Partyzantów, Krzywej i Różanej. Objęcie tych 
ulic bieżącym i zimowym utrzymaniem czystości.






